PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM/MG

Gabinete do Prefeito Municipal
CNPJ 18.348.086/0001-03

Praça Benedito Valadares, nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000
www.mutum.mg.gov.br - E-mail: gabinete@mutum.mg.gov.br

Tel: (33) 3312-1616 – Whatsapp (33) 9 3618-2398

TERMO DE CANCELAMENTO

Prefeitura Municipal de Mutum/MG, Termo de Cancelamento do Processo Licitatório 081/2024
Inexigibilidade nº 033/2024. A P.M. de Mutum-MG, torna-se público o termo de cancelamento:
Objeto: aquisição de materiais para o laboratório de água, visando atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Mutum-MG. Claudinei Clemente de Freitas, Prefeito Municipal
de Mutum-MG.

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:gabinete@mutum.mg.gov.br